JDPECO

Defensaria P

Orgao/Unidade: 1201 - GABINETE DO DEFENSOR PUBLICO DO ESTADO DE GOIAS

RELATORIO FINANCEIRO - 2015

Periodo: 01/01/2015 - 31/12/2015
CPF/CNPJ | Credor Processo Data Pagto Dot.Emp.O; | Funcéo Subfuncéo Programa Acdo Grupo Fonte i Natureza Bem Fornecido ou Servico Prestado Documento Situacdo Saldo Pago

01.543.032/0001-04 |CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201310892000937|  26/01/2015 | 04 4001 4001 3 00 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica ian/15 Quitado RS 881,65
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002352 28/01/2015 | 2015120102900000000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.92.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 1 Finalizado RS 48.764,65
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002352|  28/01/2015 | 2015120102900000000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.92.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 2 Finalizado R$21.222,12
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002352 28/01/2015 | 2015120102900000000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.92.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 3 Finalizado R$ 150,43
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900000000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 4 Quitado R$ 53.837,07
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900000000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 5 Quitado R$ 107.457,18
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900000000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 6 Quitado R$ 102.342,78
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900000000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 8 Quitado R$ 2.010,00
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900000000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 7 Quitado RS 21.989,58
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 10 Quitado R$ 124,67
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900010000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 10 Quitado RS 252.395,64
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 21 Quitado R$ 98.322,14
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900000000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.16 |Folha de Pagamento de Pessoal 9 Quitado RS 385,40
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 19 Quitado R$ 1.918,57
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  29/01/2015 | 2015120102900010000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 11 Quitado RS 67.490,53
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 29/01/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.92.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 12 Quitado R$ 2.105,25
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201310892001153|  29/01/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagiarios 8 Quitado RS 11.896,50
-08 [ INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 201310892001153|  29/01/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagiérios - Taxa 16161 Quitado R$ 128,70
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  04/02/2015 | 2015120102900020000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 22 Quitado R$4.072,54
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 20 Quitado RS 23.844,21
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 17 Quitado R$ 60.817,53
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 18 Quitado RS 158,42
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 11/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 7 Quitado R$ 96,00
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 11/02/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 6 Quitado RS 648,34
201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 |Folha de Pagamento de Pessoal 13 Quitado RS 72.304,09

201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 14 Quitado

25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000] 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 15 Quitado

05.054.229/0001-22 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ACREUNA 201510892000072 11/02/2015 | 2015120102900010000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 16 Quitado

307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908 12/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacdo | 3.3.90.47.05 |IPTU IPTU 2015 Quitado
76.535.764/0001-43 |01 S A 201210892000896 12/02/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 [Servico de Telefonia Fixa ian/15 Quitado 1.188,46
01.616.929/0001-02 [SANEAMENTO DE GOIAS S A 201410892001690] 12/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 [Agua e Esgoto n/15 Quitado R$ 118,14
03.506.307/0001-57 [ TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201210892000403 12/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.30.06 |Combustivel Automotivo - Gasolina 15220106 Quitado RS 1.049,22
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 [Locacdo de Meios de Transporte 3000 Quitado RS 1.206,79
07.194.751/0001-35 [ ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 101110892001716' 23/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 3001 Quitado R$1.572,78
01.543.032/0001-04 [ CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201310892000937|  23/02/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 ili 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica fev/15 Quitado R$ 1.514,86
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000096|  23/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.14.01 |Dirias no Estado 19 Quitado RS 6.720,00
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao Eletronico 3.3.90.37.02 |Seguranca, Guarda e Vigiléncia 2871 Quitado RS 9.498,70
2 3.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157|  23/02/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéo Eletronico 3.3.90.37.02 |Seguranca, Guarda e Vigiléncia INSS - 2871 Quitado R$1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao Eletronico 3.3.90.37.02 |Seguranca, Guarda e Vigiléncia IRRF - 2871 Quitado R$ 108,55
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157|  23/02/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico 3.3.90.37.02 |Seguranca, Guarda e Vigiléncia 1SS - 2871 Quitado RS 54,28
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao Eletronico 3.3.90.37.01 |Limpeza e Higienizaca IR - 543 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552 23/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico 3.3.90.37.01 |Limpeza e £l 1SS - 543 Quitado R$ 240,91
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao Eletronico 3.3.90.37.01 |Limpeza e ] INSS - 543 Quitado R$ 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552 23/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico 3.3.90.37.01 |Limpeza e £l 543 Quitado R$3.999,13
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 [Locacdo de Meios de Transporte 000.000.102 Quitado R$ 2.100,00
08.710.871/0001-00 [STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 201410892000214|  23/02/2015 | 2015120103300000000 04 122 4001 4001 4 00 Pregdo/Adesdo d ARP | 4.4.90.52.13 & Utensilios Hidréulicos e Elétricos 000.003.576 Quitado R$ 5.130,00
05.965.288/0001-52 [ TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 ili 3.3.90.39.14 |Locacdo de Software ISS - 1597 Quitado R$ 26,00
05.965.288/0001- TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacdo de Software IRRF - 1597 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 [ TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacdo de Software 1597 Quitado R$ 1.254,50
0 6.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP. 201310892000372 23/02/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéo Eletronico 3.3.90.39.34 [Servicos de Cépias e Reproducdo de 311 Quitado R$ 3.478,01
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP. 201310892000372|  23/02/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao Eletronico 3.3.90.39.34 |Servicos de Copias e Reproducdo de 1SS -311 Quitado R$ 154,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 25 Quitado R$ 121.380,08
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216]  26/02/2015 | 2015120102900020000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 26 Quitado R$ 103.936,89
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 27 Quitado R$ 15.960,94
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216]  26/02/2015 | 2015120102900020000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 29 Quitado R$ 2.010,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 28 Quitado R$ 179. 154,@
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900030000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 31 Quitado R$ 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 31 Quitado R$ 253.857,90
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900040000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 43 Quitado RS 146.885,54
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216|  26/02/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.16 |Folha de Pagamento de Pessoal 30 Quitado RS 385,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal a1 Quitado R$1.918,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 32 Quitado R$ 61.705,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 070000 04 122 4001 4001 3 00 N3o Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagiarios 78 Quitado R$ 13.046,00
01.647.296/0001-08 | INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 16522 Quitado RS 142,97
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacdo [ 3.3.90.36.05 |Locacdo de imével ian/15 Quitado R$5.041,35
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 | Locacdo de imovel IRRF 01/2015 Quitado RS 636,37
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal a4 Quitado R$5.170,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900020000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 23 Finalizado R$ 10.566,19
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  09/03/2015 | 2015120102900020000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 24 Finalizado RS 29.887,63
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072 09/03/2015 | 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 47 Finalizado R$ 0,02
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000072|  09/03/2015 | 2015120102900040000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 48 Finalizado RS 81,52
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091 09/03/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9: Pagamento de Honorérios Dativos 68 Quitado R$ 13.165,09
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091|  09/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorérios Dativos 67 Quitado R$ 11.592,03
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091 09/03/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9: Pagamento de Honorérios Dativos 67 Quitado RS 87.602,70
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091|  09/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorérios Dativos 67 Quitado RS 8.436,27
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091 09/03/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9: Pagamento de Honorérios Dativos 68 Quitado R$ 11.844,91
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091|  09/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorérios Dativos 69 Quitado RS 134.692,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091 09/03/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9: Pagamento de Honorérios Dativos 69 Quitado R$ 11.352,76
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091|  09/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorérios Dativos 69 Quitado RS 22.747,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091 09/03/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9: Pagamento de Honorérios Dativos 68 Quitado R$ 114.152,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201410892002091|  09/03/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.92.67 |Pagamento de Honorérios Dativos 70 Quitado RS 83.117,20
01.543.032/0001-04 [ CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201310892000937 11/03/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica mar/15 Quitado RS 954,68|
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216 11/03/2015 | 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 42 Quitado RS 24.272,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216 11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 39 Quitado R$ 57.747,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216 11/03/2015 | 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 40 Quitado R$ 158,42
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216 11/03/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 77 Quitado R$ 93,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216 11/03/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 76 Quitado R$ 739,55
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000216 11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 33 Quitado RS 72.542,82




18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000216| _11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 [Folha de Pagamento de Pessoal 35 Quitado RS 145.085,64
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000216] _11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 34 Quitado R$30.521,51
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000216| _11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 36 Quitado R$ 30.521,61
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] 11/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 2037 Quitado R$1.194,12
25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892000216| _11/03/2015 | 2015120102900030000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 37 Quitado RS 2.625,50
76.535.764/0001-43[01 S A 11/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.30 |Servico de icaga &0 de Dados jan/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43|01 S A 11/03/2015 [ 2015120103000010000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.30 |Servico de. & de Dados| fev/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43[01 S A 11/03/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa fev/15 Quitado RS$ 950,23
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 11/03/2015 [ 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 dgibili 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto fev/15 Quitado RS 112,01
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 11/03/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 15498574 Quitado RS 835,48
05.054.229/0001-22 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ACREUNA 16/03/2015 [ 2015120102900030000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 38 Quitado RS 1.229,46
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900040000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 49 Quitado RS 41.457,39
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 50 Quitado RS 106.061,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 51 Quitado R$15.198,84
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 53 Quitado R$ 2.010,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 52 Quitado RS 176.927,98
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 55 Quitado RS 124,67
30/03/2015 | 2015120102900050000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 55 Quitado RS 263.887,13
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900060000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 67 Quitado RS 136.607,13
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.16 |Folha de Pagamento de Pessoal 54 Quitado RS 385,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900060000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 65 Quitado R$ 1.962,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120102900050000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 56 Quitado RS 60.076,87
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/03/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 86 Quitado RS 10.978,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 30/03/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 16911 Quitado R$ 118,76
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 06/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéio de Meios de Transporte 3070 Quitado RS 905,09
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317]  06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Preg3o/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.33.04 [Locacio de Meios de Transporte 3087 Quitado RS 321,03
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001716]_06/04/2015 | 2015120103000010000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéio de Meios de Transporte 3071 Quitado R$ 1.572,78
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908] _06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel fev/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _06/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacdo de imdvel fev/15 Quitado R$ 587,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000328] 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 68 Quitado RS 4.646,59
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015108920002 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.14.03 | Dirias no Pais 81 Quitado R$ 19.720,00
1 MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi IRRF - 578 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 06/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 155 - 578 Quitado RS 240,91
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 578 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 06/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 578 Quitado RS 3.999,13
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 2014108920017 06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 118 Quitado RS 2.100,00
o 288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _06/04/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 155 - 1633 Quitado RS 26,00
288/0001-52 [ TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF - 1633 Quitado R$ 19,50
65.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _06/04/2015 | 2015120103000000000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1633 Quitado RS 1.254,50
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _06/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 316 Quitado R$ 151,78
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| 06/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 316 Quitado R$3.411,14
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216] _10/04/2015 | 2015120102300040000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal a5 Finalizado R$ 1253543
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216| _10/04/2015 | 2015120102900040000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 46 Finalizado RS 34.247,78
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000216] _10/04/2015 | 2015120102300070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 71 Finalizado RS 285,11
76.535.764/0001-43|01 S A 201310892002313| 10/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados mar/15 Quitado RS 183,15
76.535.764/0001-43[01 S A 201310892002313] _10/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.30 [Servico de 5 &0 de Dados mar/15 Quitado RS 3.500,00
76.535.764/0001-43|01 S A 10/04/2015 | 2015120103000080000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP |_3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa mar/15 Quitado R$ 1.161,52
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 10/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto mar/1: Quitado R$ 121,27
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 403| 10/04/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 15817488 Quitado R$ 1.329,81
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 66 Quitado RS 27.976,86
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 63 Quitado RS 59.028,95
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado R$ 118,64
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 [ 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado RS 326,09
-49| DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado RS 149,62
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado RS 615,81
-49| DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado RS 13.001,80
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 [ 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 64 Quitado RS 158,42
-49| DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 85 Quitado RS 95,00
-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 13/04/2015 | 2015120103000080000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 84 Quitado RS 771,99
-02| FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 13/04/2015 | 2015120102900050000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 57 Quitado RS 69.294,67
-02 [FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 13/04/2015 [ 2015120102900050000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 59 Quitado RS 138.589,34
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 13/04/2015 | 2015120102900050000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 58 Quitado R$24.011,88
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 60 Quitado RS 24.011,88
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 13/04/2015 | 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 61 Quitado RS 2.625,50
05.054.229/0001-22 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ACREUNA 13/04/2015 [ 2015120102900060000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 62 Quitado
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 2 37| _22/04/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica abr/15 Quitado
76.535.764/0001-43 [0 S A 201210892000896| _23/04/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP |_3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa abr/15 Quitado
09.461.647/0001-95 | SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES LTDA 201510892000207| 23/04/2015 | 2015120103300000000 04 122 4001 4001 4 00 Nao Aplicavel 4.4.90.52.11 de Tecnologia da Informacéo 722 Quitado
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorarios Dativos 71 Quitado
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 71 Quitado
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorrios Dativos 71 Quitado RS 8.637,09
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2 72 Quitado 5 8.435,36
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorrios Dativos 72 Quitado RS$ 15.764,43
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 72 Quitado R$97.579,21
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorarios Dativos 73 Quitado R$ 92.814,77
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 73 Quitado R$13.583,88
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorarios Dativos 73 Quitado S 8.560,35
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/04/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.67 |Pagamento de Honorarios Dativos 74 Quitado R$ 82.111,20
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/04/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 73 Quitado RS 36.292,18
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/04/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 74 Quitado RS 58.535,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] _29/04/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 75 Quitado R$ 13.250,05
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] _ 29/04/2015 | 2015120102300070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 77 Quitado RS 1.005,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] 29/04/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 76 Quitado RS 76.406,60
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] _ 29/04/2015 | 2015120102300070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 76 Quitado R$ 0,08
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] 29/04/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 79 Quitado R$ 161.613,14
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] 29/04/2015 | 2015120102300090000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 94 Quitado R$ 154.672,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] 29/04/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.16 |Folha de Pagamento de Pessoal 78 Quitado R$ 192,70
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] _ 29/04/2015 | 2015120102300080000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 83 Quitado R$ 1.962,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900080000)] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 80 Quitado RS 33.202,78
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 94 Quitado RS 5.533,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 2015120103000090000)] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.65 |Estagiarios - Taxa 17292 Quitado R$ 119,71
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/04/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 79 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 05/05/2015 | 2015120102900060000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 69 Finalizado RS 13.809,59
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900090000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 95 Quitado R$4.474,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900070000)] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 70 Finalizado RS 38.734,08
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900070000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 72 Finalizado RS 88,79
01.616.929/0001-02 [SANEAMENTO DE GOIAS S A 06/05/2015 _| 2015120103000000000) 04 122 4001 4001 3 00 dgibili 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto 595020401-4 04/2015 Quitado RS 128,79




03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201210892000403| 06/05/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP| 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 16137607 Quitado $1.262,77
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 73 Quitado R$ 35.033,51
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 74 Quitado RS 58.535,01
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 75 Quitado R$ 13.250,04
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 77 Quitado R$ 1.005,00
07/05/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 76 Quitado RS 76.406,69

13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 79 Quitado RS 162.564,46 |
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900070000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.16 |Folha de Pagamento de Pessoal 78 Quitado R$ 192,70
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 | 2015120102900080000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 80 Quitado RS 33.202,78
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 94 Quitado RS 5.533,00
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 12/05/2015 | 2015120103000020000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéio de Meios de Transporte 3133 Quitado RS 1.284,12
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 3113 Quitado R$1.572,78
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 12/05/2015 [ 2015120103000010000] 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéio de imével mar/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel 03/2015 - IRRE Quitado RS 587,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120102900090000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 93 Quitado RS 18.476,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120102900080000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 88 Quitado RS 45.479,02
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120102900080000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 89 Quitado R$ 2.230,02
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120102900090000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 92 Quitado RS 158,42
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 95 Quitado RS 76,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 9% Quitado R$ 5,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/05/2015 | 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 97 Quitado RS 787,02
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 12/05/2015 _| 2015120102900080000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 81 Quitado R$75.712,98

18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 12/05/2015 | 2015120102900090000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 90 Quitado RS 151.425,96 |
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 12/05/2015 | 2015120102900080000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 82 Quitado R$30.014,85
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 12/05/2015 | 2015120102900090000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 91 Quitado RS 30.014,85
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 2996 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 12/05/2015 | 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 2996 Quitado R$ 1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 2037 Quitado RS 108,56

26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 12/05/2015 | 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 2996 Quitado RS 108,56 |
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 2937 Quitado R$ 54,28
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 1S - 2996 Quitado RS 54,28
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 2937 Quitado RS 9.498,69
2015120102900080000)] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 86 Quitado RS 2.625,50
12/05/2015 | 2015120102900080000)] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 87 Quitado R$ 1.229,46
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 12/05/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi & IRRF - 607 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higienizacai 15 - 607 Quitado RS 240,91
62.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 12/05/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 607 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _12/05/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higienizacai 607 Quitado R$3.999,13
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708| 12/05/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 000.000.138 Quitado R$ 2.100,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 155 - 1663 Quitado RS 26,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software IRRF - 1663 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 1663 Quitado RS$ 1.254,50
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| 12/05/2015 | 2015120103000010000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Cépias e Reproducio d 321 Quitado RS 3.064,32
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _12/05/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 321 Quitado R$ 1.527,93
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| 12/05/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 321 Quitado RS 204,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000500] _ 20/05/2015 | 2015120102300080000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 84 Finalizado RS$ 14.047,01
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900090000)] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 9% Finalizado R$ 1.697,01
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900080000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 85 Finalizado RS 34.695,62
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica mai/15 Quitado R$ 1.252,77
76.535.764/0001-43[01 S A 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa mai/15 Quitado R$ 1.029,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900090000)] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 97 Quitado R$11.590,73
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900090000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 98 Quitado RS 56.547,81
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 103 Quitado RS 7.884,69
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 104 Quitado R$ 51.045,04
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900090000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 99. Quitado R$ 13.344,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 100 Quitado RS 9.346,32
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 101 Quitado RS 345,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 102 Quitado RS 660,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 105 Quitado RS 26.256,92
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 106 Quitado RS 43.306,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 107 Quitado RS 29.835,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102300100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 108 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _28/05/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 108 Quitado RS 134.640,07
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 28/05/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 123 Quitado RS 174.130,71
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900120000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 120 Quitado R$ 1.962,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900100000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 109 Quitado RS 7.360,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900110000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 110 Quitado RS 26.383,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 108 Quitado RS 6.050,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 2015120103000100000)] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.65 |Estagiarios - Taxa Admi 17676 Quitado RS 130,90
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 080000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 88 Quitado $ 5.940,86
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorrios Dativos 89 Quitado RS 12.295,66
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 080000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.2 88 Quitado RS$ 85.813,16
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorrios Dativos 89 Quitado R$11.941,32
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 080000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 88 Quitado R$10.128,98
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorarios Dativos 89 Quitado RS 111.989,52
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 90 Quitado RS 17.246,63
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honorarios Dativos 90 Quitado RS 145.380,24
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 90 Quitado RS 14.661,63
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.67 |Pagamento de Honorarios Dativos 91 Quitado R$ 83.079,60
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900120000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 124 Quitado RS 40,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] 02/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 124 Quitado RS 4.448,60
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _03/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 127 Quitado RS 2.248,40
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 201410892001307|_03/06/2015 _| 2015120103000110000) 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte iun/15 Quitado RS 397,55
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 08/06/2015 | 2015120102900090000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 97 Quitado R$11.590,73
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900090000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 98 Quitado RS 56.547,81
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 104 Quitado R$ 51.045,04
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 103 Quitado RS 7.884,69
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 08/06/2015 | 2015120102300090000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 99 Quitado R$13.344,26
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 100 Quitado RS 9.346,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102300100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 101 Quitado RS 345,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 102 Quitado RS 660,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 106 Quitado RS 43.306,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 105 Quitado RS 26.256,92
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102300100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 107 Quitado RS 29.960,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690| _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 108 Quitado RS 134.764,73
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 109 Quitado RS 7.360,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _08/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 [Folha de Pagamento de Pessoal 110 Quitado RS 26.383,39




13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201310892001153| _08/06/2015 | 2015120103000100000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 108 Quitado R$ 6.050,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552] 09/06/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 646 Quitado R$ 48,18
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317|_10/06/2015 _| 2015120103000020000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 3202 Quitado RS 1.284,12
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001716] _10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Preg3o/Adesdo 3 ARP [ 3.3.90.33.04 [Locacio de Meios de Transporte 3215 Quitado R$ 1.153,37
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imével abr/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF-04/2015 Quitado R$ 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 155 - FT00025964 Quitado RS 1,60
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 155 - FT00026035 Quitado R$ 6,90
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _10/06/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados FT00025964 Quitado RS 502,53
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100026035 Quitado RS 3.660,84
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 10/06/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trénsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 155 - FT00026062 Quitado R$ 0,55
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _10/06/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.07 | Despesas com Transportes de Servidores em Transito/Taxi/Traslado, Metrd e Afins 100026062 Quitado RS 268,25
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 10/06/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155 - FT00025981 Quitado R$ 0,67
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SS - FT00026061 Quitado R$2,53
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 10/06/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT000025981 Quitado RS 336,14
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026061 Quitado R$1.262,31
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 10/06/2015 | 2015120103000020000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3056 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3056 Quitado R$1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 10/06/2015 | 2015120103000020000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF-3056 Quitado RS 108,56 |
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3056 Quitado R$ 54,28
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 10/06/2015 | 2015120103000070000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 |Limpeza e Higi & 646 Quitado R$ 3.999,13
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 10/06/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 646 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 10/06/2015 | 2015120103000070000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 15 - 646 Quitado RS 240,91
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 10/06/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 168 Quitado RS 2.100,00
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 10/06/2015 | 2015120103000000000] 04 122 4001 4001 3 00 dgibili 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto ai/15 Quitado RS 70,78
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 10/06/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 16422785 Quitado R$ 1.240,93
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 10/06/2015 | 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software IRRF - 1695 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 10/06/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 155 - 1695 Quitado RS 26,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 10/06/2015 | 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1695 Quitado RS 1.254,50
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 10/06/2015 _| 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 336 Quitado RS 3.287,64
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 10/06/2015 | 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéo Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 336 Quitado RS 146,28
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 12/06/2015 _| 2015120102900120000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 121 Quitado R$ 1.744,84
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 122 Quitado RS 24.592,12
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 115 Quitado RS 6.607,85
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 116 Quitado R$ 55.122,90
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 117 Quitado RS 158,42
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 117 Quitado RS 445,47
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 10000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 112 Quitado RS 87,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 113 Quitado R$ 10,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 10000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 110 Quitado RS 96,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 111 Quitado RS 322,86
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 111 Quitado RS 87.386,24
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 118 Quitado RS 174.772.48
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 112 Quitado RS$ 27.067,13
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 119 Quitado RS 27.067,13
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 113 Quitado RS 5.251,00
05.054.229/0001-22 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE ACREUNA 201510892000690] _12/06/2015 | 2015120102900110000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.12 |Folha de Pagamento de Pessoal 114 Quitado RS 155,45
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _ 23/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 125 Finalizado R$ 15.015,20
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _23/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 126 Finalizado RS 38.719,79
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 201310892000937]  24/06/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica iun/15 Quitado R$ 1.091,15
76.535.764/0001-43 |01 S A 201210892000896| _24/06/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | _3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa jun/15 Quitado RS 994,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900]  29/06/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 128 Quitado RS 11.448,65
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 _ | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 129 Quitado R$ 24.975,18
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900]  29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 134 Quitado RS 7.884,69
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 _ | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 135 Quitado RS 51.930,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 130 Quitado RS 3.264,83
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 131 Quitado R$13.916,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102300130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 133 Quitado RS 660,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 132 Quitado RS 345,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900]  29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 136 Quitado R$ 21.361,77
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 _ | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 137 Quitado RS 46.807,99
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 138 Quitado RS 29.653,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 139 Quitado RS 138.195,30
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900]  29/06/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 152 Quitado RS 18.089,09
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _29/06/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 153 Quitado RS 142.864,56 |
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 149 Quitado R$ 1.962,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 29/06/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 141 Quitado RS 25.618,72
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900]  29/06/2015 | 2015120102300140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 140 Quitado RS 8.105,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/06/2015 | 2015120103000120000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 124 Quitado R$ 5.995,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 29/06/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | 3.3.90.39.65 |Estagiarios - Taxa 18026 Quitado RS 164,46
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 001307| 29/06/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte 778535 Quitado RS 608,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 5108 02/07/2015 | 2015120102900150000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 154 Quitado RS 4.800,43
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 128, Quitado RS 11.448,68
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900120000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 129, Quitado R$ 24.975,17
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 134, Quitado RS 7.884,69
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 135 Quitado RS 51.930,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 131 Quitado R$13.916,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 130, Quitado RS 3.264,83
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 132 Quitado RS 345,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 133 Quitado RS 660,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 137. Quitado RS 46.807,99
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 136. Quitado R$ 21.361,76
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 138, Quitado R$ 29.778,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 139, Quitado RS 138.195,30
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 07/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 140, Quitado R$ 8.105,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _07/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 141, Quitado RS$ 25.618,72
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201310892001153| 07/07/2015 | 2015120103000120000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 124, Quitado R$ 5.995,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000690] _09/07/2015 | 2015120102900100000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 107 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 09/07/2015 | 2015120102900130000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 138 Quitado RS 124,67
01, SANEAMENTO DE GOIAS S A 201410892001690] _09/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto iun/15 Quitado RS 114,65
TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201210892000403| 09/07/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 16744334 Quitado RS 1.386,38
ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908] _13/07/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel mai/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _13/07/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imével IRRF - 05/2015 Quitado R$ 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 496 Quitado R$ 2.457,72
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 13/07/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 15 - 496 Quitado RS 6,02
25.030.768/0001-39 [ ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SS - FT00026237 Quitado R$2,10
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 13/07/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155 - FT0002639 Quitado R$ 2,10




25.030.768/0001-39 [ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 13/07/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 100026239 Quitado RS 1.026,90
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 100026237 Quitado RS 1.026,90
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 13/07/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3104 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3104 Quitado R$1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 13/07/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3104 Quitado RS 108,56 |
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3104 Quitado R$ 54,28
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 13/07/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3149 Quitado R$ 1.491,52
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3149 Quitado RS 187,51
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 13/07/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3149 Quitado R$ 17,05
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _13/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 1SSQN - 3149 Quitado R$ 8,52
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 13/07/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi & 690 Quitado R$ 3.999,13
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _13/07/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 690 Quitado RS 530,00
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 13/07/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 690 Quitado R$ 48,18
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _13/07/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 155-690 Quitado RS 240,91
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708| 13/07/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 193 Quitado R$ 2.100,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 050000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF - 1728 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 155 - 1728 Quitado RS 26,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 1728 Quitado RS$ 1.254,50
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372] 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Cépias e Reproducio d 349 Quitado RS 3.219,42
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _13/07/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 349 Quitado RS 155,58
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 150 Quitado RS 2.534,49
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _ 14/07/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 151 Quitado RS 24.036,77
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 146 Quitado RS 6.607,85
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _ 14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 147 Quitado RS 58.687,85
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 148 Quitado RS 158,42
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 128 Quitado R$ 10,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120103000120000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 129 Quitado RS 99,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 127 Quitado R$ 512,18
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120103000120000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 126 Quitado RS 196,66
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000900] _ 14/07/2015 | 2015120102300140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 142 Quitado R$81.138,53
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 144 Quitado RS 162. 277,(E|
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000900] _ 14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 143 Quitado R$ 26.974,33
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892000900] _14/07/2015 | 2015120102900140000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 145 Quitado RS 26.974,33
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892000900] _ 14/07/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.40 [Folha de Pagamento de Pessoal 157 Quitado RS 1.061,15]
25.091.307/0001 14/07/2015 | 2015120102900150000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 159 Quitado 5 1.773,08|
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2: 105 Quitado R$12.589,01
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 | 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 104 Quitado R$10.312,82
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2 104 Quitado RS 18.052,03
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 | 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 104 Quitado RS 114.329,65
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 106 Quitado R$ 17.938,95
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 | 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honor: 105 Quitado RS 109.980,12
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 106 Quitado RS 9.520,07
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 | 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.9; Pagamento de Honor: 106 Quitado RS 112.736,98
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 105 Quitado RS 1o.s7s,ﬂ
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 16/07/2015 | 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.92.67 |Pagamento de Honorarios Dativos 107 Quitado RS 83.287,40
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAQ § A - CELG D 21/07/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica ul/15 Quitado RS 506,92
01.543.032/0001: -CELG D 21/07/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica iul/15 Quitado RS 532,08
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 510892000900 23/07/2015 | 2015120102900150000) 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 155 Finalizado RS 15.555,95
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000900] 23/07/2015 | 2015120102900150000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 156 Finalizado RS 40.737,39
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001104] 30/07/2015 | 2015120102900170000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 171 Quitado RS 180.822,32
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/07/2015 | 2015120102900170000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 171 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/07/2015 | 2015120102900180000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 186 Quitado RS 25.579,87
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/07/2015 | 2015120102900180000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 187 Quitado RS 158.631,92
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 30/07/2015 | 2015120102900180000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 183 Quitado R$ 1.962,33
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 01310892001153| 30/07/2015 | 2015120103000130000} 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 137 Quitado R$ 13.503,60
01.647.296/0001-08 | INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 30/07/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | 3.3.90.39.65 |Estaiarios - Taxa 18424 Quitado RS 146,08
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 30/07/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte ago/15 Quitado RS 278,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 05/08/2015 | 2015120102900180000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 188 Quitado 5 4.587,70
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 160 Quitado R$ 21.671,01
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 161 Quitado RS 98.354,35
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 166 Quitado R$ 15.769,38
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 167 Quitado RS 104.254,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 163 Quitado R$ 42.797.48
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 162 Quitado R$19.154,68
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 164 Quitado RS 690,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 165 Quitado $1.320,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 169 Quitado RS 69.809,86
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900160000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 168 Quitado R$54.796,34
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900170000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 170 Quitado RS 62.271,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900170000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 171 Quitado RS 85.132,26
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900170000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 171 Quitado RS 13.649,68
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900170000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 173 Quitado RS 58.384,49
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 07/08/2015 | 2015120102900170000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 172 Quitado R$ 23.390,92
76.535.764/0001 IS 07/08/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.30 |Servico de icaga &0 de Dados abr/15 Quitado RS 3.597,68
76.535.764/0001-43|01 S A 07/08/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados mai/15 Quitado RS 3.693,86
76.535.764/0001-43[01 S A 11/08/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa 150700493278 -07/2015] _Quitado R$1.173,83
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 11/08/2015 [ 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 dgibili 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto 2007139655 07/2015 Quitado RS 137,55
76.535.764/0001-43[01 S A 13/08/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa ago/15 Quitado R$ 1.171,70
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 13/08/2015 [ 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.04 | Combustivel Automotivo - Alcool 17065824 Quitado R$ 97,15
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 13/08/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 17065824 Quitado RS 1.846,68
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 184 Quitado R$ 1.471,28
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 185 Quitado RS za.aza,sﬂ
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 180 Quitado RS 8.379,86|
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 _| 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 181 Quitado RS 60.151,55
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 182 Quitado RS 50,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120102900180000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 182 Quitado RS 158,42
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120103000140000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 141 Quitado R$ 13,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 142 Quitado RS 100,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 | 2015120103000130000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 139 Quitado RS 488,99
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 17/08/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 140 Quitado RS 3.644,35
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 17/08/2015 | 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.14 |Folha de Pagamento de Pessoal 174 Quitado RS 84.939,93
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 17/08/2015 _| 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 176 Quitado RS 169.879,86
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 17/08/2015 | 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.14 |Folha de Pagamento de Pessoal 175 Quitado RS 29.167,58
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 17/08/2015 | 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 177 Quitado RS 29.167,58
25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 17/08/2015 | 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.40 |Folha de Pagamento de Pessoal 178 Quitado R$ 1.061,15
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 17/08/2015 | 2015120102900170000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal Quitado R$ 1.773,08
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] 18/08/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3162 Quitado R$ 1.194,12




26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157]_18/08/2015 | 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3162 Quitado R$37,50]
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 2| 18/08/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 737 Quitado RS 530,00
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 20/08/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imével iun/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 20/08/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF - 06/2015 Quitado RS 587,74
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 20/08/2015 | 2015120103000070000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e 737 Quitado R$ 3.999,13
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 20/08/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 737 Quitado R$ 48,18
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 20/08/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 1SSQN - 737 Quitado RS 240,91
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 21/08/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 3345 Quitado RS 1.284,12
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 21/08/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 3261 Quitado RS 1.284,12
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 21/08/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 510 Quitado R$ 2.009,11
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 155 - 510 Quitado R$4,93
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.07 | Despesas com Transportes de Servidores em Transito/Taxi/Traslado, Metrd e Afins 155 - FT00026486 Quitado R$0,53
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trénsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 100026486 Quitado R$ 261,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SS - FT00026308 Quitado R$ 5,61
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026308 Quitado R$ 1.651,11
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3162 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3162 Quitado RS 108,56 |
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3162 Quitado R$ 54,28
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3162 Quitado RS 298,31
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3162 Quitado R$ 3,41
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 21/08/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3162 Quitado R$ 1,70
11.414.771/0001-41 | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO 21/08/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.30.15 |Material de Expediente 431 Quitado RS 6.916,00
11.414.771/0001-41 | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO 2015120103000120000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.30.15 |Material de Expediente 432 Quitado RS 4.794,50
11.414.771/0001-41 | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO 10000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.30.15 |Material de Expediente 469 Quitado RS 307,40
11.414.771/0001-41 | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO 2015120103000120000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.30.15 |Material de Expediente 468 Quitado RS 7.055,00
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 217 Quitado RS 2.100,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software IRRF - 1758 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 1SSQN - 1758 Quitado RS 26,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1758 Quitado RS 1.254,50
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 21/08/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproduca 361 Quitado R$3.219,04
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 21/08/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproduct 155 - 361 Quitado RS 156,98
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAQ § A - CELG D 26/08/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica ag0/15 Quitado RS 148,05
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 26/08/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica ago/15 Quitado R$ 1.113,49
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900200000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 202 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 202 Quitado RS 177.088,07
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900210000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 217 Quitado R$16.539,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900210000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 218 Quitado R$ 181.118,14
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900180000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 189 Finalizado R$ 17.482,04
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900210000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 214 Quitado R$ 1.962,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 28/08/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 190 Finalizado RS 45.420,35
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000150000] 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 153 Quitado R$ 12.727,00
01.647.296/0001-08 | INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 18812 Quitado R$ 137,68
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 2015120103000110000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte ago/15 Quitado RS 278,75
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 02/09/2015 | 2015120102900210000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal Quitado R$4.917,11
76.535.764/0001-43|01 S A 03/09/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados ago/15 Quitado RS 215,46
76.535.764/0001-43[01 S A 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 de Dados jul/15 Quitado RS 215,1#
76.535.764/0001-43[01 S A 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesao 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 o0 de Dados iun/15 Quitado RS 215,46
76.535.764/0001-43 |01 S A 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 &0 de Dados iun/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43[01 S A 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesao 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 o de Dados iul/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43[01 S A 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 &0 de Dados ago/15 Quitado RS 3.683,15
SANEAMENTO DE GOIAS S A 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 dgibili 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto ago/15 Quitado RS 200,93
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 191 Quitado RS 3.640,05
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 192 Quitado R$ 92.819,23
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 197 Quitado R$ 15.769,38
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 198 Quitado RS 104.754,17
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 193 Quitado R$ 1.084,94
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 194 Quitado RS 9.850,41
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 196 Quitado RS 1.320,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 195 Quitado RS 690,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900190000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 199 Quitado R$ 52.773,47
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 _| 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 200 Quitado RS 220.365,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900200000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 202 Quitado RS 106.285,49
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 _| 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 201 Quitado RS 59.446,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 | 2015120102900200000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 203 Quitado RS 26.161,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/09/2015 _| 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 204 Quitado RS 54.655,86
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 10/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.09 |Fundo Rotativo 201510892000608 Quitado RS 640,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000100000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.09 [Fundo Rotativo 201510892000825 Quitado RS 144,30
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.15 |Fundo Rotativo 201510892000415 Quitado RS 236,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000100000)] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.32 |Fundo Rotativo. 201510892000691 Quitado RS 259,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.32 |Fundo Rotativo 201510892000986 Quitado RS 350,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120103000130000] 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.33 [Fundo Rotativo. 201510892001071 Quitado R$ 4.355,40
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.51 |Fundo Rotativo 201510892000629 Quitado RS 100,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _10/09/2015 | 2015120103000040000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.39.33 |Fundo Rotativo 201510892000481 Quitado RS 100,00
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 394 Quitado RS 1.284,12
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéio de imével iul/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF - 07/2015 Quitado RS 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155 - FT00026559 Quitado R$0,39
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SS - FT00026566 Quitado R$0,43
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000060000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155 - FT00026567 Quitado R$0,43
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026567 Quitado R$ 215,16
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 17/09/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026566 Quitado RS 215,16
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026559 Quitado RS 193,65
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 17/09/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3212 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3212 Quitado R$1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 17/09/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3212 Quitado RS 108,56 |
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3212 Quitado R$ 54,28
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 17/09/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3212 Quitado RS 298,31
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3212 Quitado RS 37,50
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 17/09/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3212 Quitado R$ 3,41
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _17/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3212 Quitado R$ 1,70
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 17/09/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi & 775 Quitado R$ 3.999,13
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _17/09/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS 775 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 17/09/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF 775 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _17/09/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 185 - 775 Quitado RS 240,91
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708| 17/09/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 244 Quitado R$ 2.100,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _17/09/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF- 1790 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 [ TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _17/09/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1790 - LiQUIDO Quitado RS 1.254,50




05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _17/09/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1790 Quitado RS 26,00
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _17/09/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 373 Quitado R$ 3.070,35
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| 17/09/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéo Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 185 -373 Quitado R$ 149,73
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001197] 21/09/2015 | 2015120102900210000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 215 Quitado R$ 2.131,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120102900210000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 216 Quitado RS 23.675,33
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120102900210000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 211 Quitado RS 8.154,42
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120102900210000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 212 Quitado RS$ 62.128,73
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120102900210000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 213 Quitado RS 165,17
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 157 Quitado R$ 13,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 158 Quitado RS 105,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 155 Quitado R$ 1.022,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 21/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 156 Quitado RS 845,53
FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 21/09/2015 | 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.14 |Folha de Pagamento de Pessoal 205 Quitado R$ 79.612,22
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 21/09/2015 | 2015120102900200000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 207 Quitado RS 159.224,44
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 21/09/2015 | 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.14 |Folha de Pagamento de Pessoal 206 Quitado RS 61.324,38
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 21/09/2015 | 2015120102900200000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 208 Quitado RS 61.324,38
25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 21/09/2015 | 2015120102900200000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.40 |Folha de Pagamento de Pessoal 209 Quitado R$ 1.061,15
INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 21/09/2015 | 2015120102900210000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 210 Quitado R$ 1.773,08
22/09/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 222 Quitado RS 268,73
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 24/09/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica set/15 Quitado RS 400,37
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 24/09/2015 | 2015120103000100000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica set/15 Quitado R$ 1.173,11
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2 148 Quitado 5 8.168,54
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 148 Quitado RS 12.001,67
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2 147 Quitado RS 20.606,39
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 147 Quitado R$ 12.284,91
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.90.92.2 148 Quitado RS 105.616,79
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 147 Quitado RS 137.247,20
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 146 Quitado RS 98.310,37
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.9: 146 Quitado RS 9.866,87
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.92.25 |Pagamento de Honorarios Dativos 146 Quitado R$11.329,26
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 24/09/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.92.67 |Pagamento de Honorarios Dativos 149 Quitado RS 83.086,40
76.535.764/0001-43[01 S 24/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de icaga &0 de Dados set/15 Quitado RS 75,90
76.535.764/0001-43[01 S A 24/09/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesao 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados set/15 Quitado RS 215,46 |
76.535.764/0001-43[01 S A 24/09/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 &0 de Dados set/15 Quitado R$ 3.757,91
76.535.764/0001 24/09/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP |_3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa set/15 Quitado R$ 1.130,45
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 24/09/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.30.04 | Combustivel Automotivo - Alcool 17373296 Quitado R$ 1.199,92
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 24/09/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.06 | Combustivel Automotivo - Gasolina 17373296 Quitado RS 521,04
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/09/2015 | 2015120102900230000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal Quitado RS 159.693,11
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/09/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 247 Quitado R$22.911,13
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/09/2015 | 2015120102900240000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 249 Quitado RS 177.078,47
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/09/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 243 Quitado RS 6.707,96 |
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/09/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios 166 Quitado RS 12.430,00
INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 29/09/2015 | 2015120103000160000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo 3 ARP | 3.3.90.39.65 |Estagiarios - Taxa 19246 Quitado RS$ 134,47
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 29/09/2015 10000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.49.01 |Vale-Transporte set/15 Quitado R$ 417,35
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 02/10/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 250 Quitado RS 4.464,83
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 201410892001690] _07/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto set/15 Quitado R$ 172,63
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 2015120103000110000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.04 | Combustivel Automotivo - Alcool 17688883 Quitado R$ 1.339,88
TICKET SOLUCOES HDFGT S A 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.30.04 | Combustivel Automotivo - Alcool 17688883 Quitado RS 359,12
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900220000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 223 Quitado R$ 16.319,07
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 2015120102900220000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 224 Quitado RS 57.695,23
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 228 Quitado R$ 15.769,38
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 230 Quitado RS 100.483,88
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 227 Quitado RS 22.324,62
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 225 Quitado RS 28.764,55
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 229 Quitado R$ 1.320,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 26 Quitado RS 690,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 233 Quitado R$ 57.221,32
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 234 Quitado RS 12.430,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 234 Quitado R$ 51.369,76
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 235 Quitado RS 334.879,44
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 237 Quitado R$ 55.973,11
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 08/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 236 Quitado RS 25.625,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 14/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 235 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001197] 14/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 220 Finalizado R$17.035,22
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001197| 14/10/2015 | 2015120102900220000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 221 Finalizado R$ 43.257,50
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _15/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3262 Quitado R$1.194,12
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 15/10/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3262 Quitado R$ 37,50
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317] _16/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 3442 Quitado RS 1.284,12
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _16/10/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imével ago/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _16/10/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF - 08/2015 Quitado RS 587,74
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 16/10/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3262 Quitado RS 9.498,69
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _16/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3262 Quitado RS 108,56
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 16/10/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 15 - 3262 Quitado RS 54,28
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _16/10/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higienizacai 14 Quitado R$3.999,13
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 16/10/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 814 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _16/10/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 814 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 16/10/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & ISSQN - 814 Quitado RS 240,91
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _16/10/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d Quitado RS 2.069,15
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| 16/10/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 15 - 390 Quitado RS 108,90
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN - 613 Quitado R$ 2,80
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN - 618 Quitado R$ 2,32
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN - 619 Quitado R$ 2,30
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN - 620 Quitado R$3,14
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados Quitado R$1.118,28
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 618 Quitado R$ 937,85
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 [Passagens para Outros Estados 619 Quitado RS 888,48
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 620 Quitado R$ 1.255,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026751 Quitado RS 469,14
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SSQN - FT00026631 Quitado R$ 0,22
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 ISSQN - FT00026749 Quitado R$2,94
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SSQN - FT00026750 Quitado R$0,94
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SSQN - FT00026751 Quitado R$0,94
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 F100026750 Quitado RS 469,14
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 100026749 Quitado RS 1.466,06
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 19/10/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026631 Quitado R$ 107,58
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] 19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3262 Quitado RS 298,31
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157_19/10/2015 | 2015120103000090000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3262 Quitado R$3.41|




26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157]_19/10/2015 | 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 15 - 3262 Quitado R$ 1,70
05.683.661/0001-82 [J M S PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA 201510892000912| 19/10/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.39.1 Conservagdo e Instalacdo de Outros Tipos de Méquinas, e demais Bens Méveis 254 Quitado RS 5.139,50
05.683.661/0001-82 ) M S PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA 201510892000912| 19/10/2015 | 2015120103000130000) 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.39.1 Conservacao e Instalacao de Outros Tipos de Maquinas, e demais Bens Moveis 155 - 254 Quitado RS 270,50
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708] _19/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 275 Quitado RS 2.100,00
TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _19/10/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1817 Quitado RS 1.254,50
TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF - 1817 Quitado R$ 19,50
TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760) 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1SSQN - 1817 Quitado RS 26,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 2015120102900250000} 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal Finalizado RS 267,97
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 21/10/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 251 Finalizado R$ 17.273,86|
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 21/10/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 252 Finalizado RS 42.808,44
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 21/10/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 254 Finalizado R$ 511,64
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAQ § A - CELG D 201310892000937] 23/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica out/15 Quitado R$ 2.331,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 245 Quitado R$ 1.704,23
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 248 Quitado RS 22.155,09
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 239 Quitado RS 8.544,42
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 240 Quitado RS 58.436,96
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 242 Quitado RS 165,17
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391]  23/10/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 171 Quitado RS 97,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120103000170000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 170 Quitado R$ 15,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391]  23/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 168 Quitado R$ 1.261,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120103000160000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 169 Quitado R$ 2.517,57
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 231 Quitado RS 80.126,22
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 238 Quitado RS 160.252,44
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900230000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 232 Quitado RS 53.951,81
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 241 Quitado RS 53.951,81
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892001391] 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.40 [Folha de Pagamento de Pessoal 246 Quitado R$ 1.061,15
25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 23/10/2015 | 2015120102900240000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 244 Quitado RS 1.773,08|
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 266 Quitado RS 164.977,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120102900260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 266 Quitado RS 124,67
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120102900280000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 281 Quitado R$ 16.377,10
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 282 Quitado RS 178.729,71
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120102900270000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 278 Quitado RS 2.436,81
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 29/10/2015 | 2015120103000180000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.36.22 |Estagidrios out/15 Quitado R$ 12.237,50
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 29/10/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 19675 Quitado R$ 132,39
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 29/10/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte out/15 Quitado RS 265,55
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 03/11/2015 | 2015120102900280000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 283 Quitado RS 5.187,03
11.414.771/0001-41 | MARIA ANTONIA DE SOUZA COMERCIO 03/11/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.30.15 |Material de Expediente 433 Quitado R$ 6.930,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900250000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 255 Quitado RS 8.459,79
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 256 Quitado RS 55.181,61
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 261 Quitado R$11.218,24
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 262 Quitado RS 102.916,83
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900250000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 257 Quitado R$ 11.406,78
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 258 Quitado R$4.357,33
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 260 Quitado RS 1.320,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900250000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 259 Quitado RS 690,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 264 Quitado RS 229.956,3
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 263 Quitado RS 50.558,07
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 265 Quitado RS 60.107,67
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 266. Quitado R$ 105.912,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 267 Quitado RS 26.938,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 09/11/2015 | 2015120102900260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 268 Quitado RS 61.452,79
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 12/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto out/15 Quitado RS 196,09
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 12/11/2015 | 2015120103000110000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.04 | Combustivel Automotivo - Alcool 18020265 Quitado R$ 1.991,42
INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 17/11/2015 | 2015120102900270000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.40 [Folha de Pagamento de Pessoal 273 Quitado R$ 1.061,15
INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 17/11/2015 | 2015120102900270000] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 274 Quitado R$ 1.773,08
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 3500 Quitado R 1.zza,1ﬂ
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322| _18/11/2015 | 2015120103000090000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 3548 Quitado RS 1.399,99
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322|  18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Preg3o/Adesdo 3 ARP [ 3.3.90.33.04 [Locacio de Meios de Transporte 3547 Quitado RS 1.026,65
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _18/11/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéio de imével set/15 Quitado RS 5.089,98
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _18/11/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF - 09/2015 Quitado RS 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 18/11/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados N - 679 Quitado R$ 1,95
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados Quitado RS 321,49
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 18/11/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 FT00026915 Quitado R$ 1.907,10
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SS - FT00026915 Quitado R$ 3,90
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 18/11/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3316 Quitado RS 4.390,11
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3316 Quitado R$ 1.231,62
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 18/11/2015 | 2015120103000020000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IR -3316 Quitado R$ 111,97
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 155 - 3316 Quitado RS 55,98
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 18/11/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3316 Quitado RS 181,82
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3316 Quitado RS 5.225,07
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 18/11/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi & 850 Quitado R$ 3.999,13
62. MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _18/11/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 850 Quitado RS 530,00
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 18/11/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IR - 850 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _18/11/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 155 - 850 Quitado RS 240,91
76.535.764/0001-43|01 S A 201310892002313| 18/11/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados out/15 Quitado RS 215,46 |
76.535.764/0001-43[01 S A 201310892002313] _18/11/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 issdo de Dados out/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43 |01 S 18/11/2015 | 2015120103000080000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP |_3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa out/15 Quitado RS 1.384,65
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 18/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 304 Quitado RS 2.100,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 18/11/2015 [ 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1844 Quitado RS 1.124,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 18/11/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IR - 1844 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 18/11/2015 [ 2015120103000050000] 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 155 - 1844 Quitado RS 26,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 18/11/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software 1844 Quitado RS 130,00
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 2| 18/11/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Cépias e Reproducio d 398 Quitado RS 354,67
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _18/11/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 |Servicos de Copias e Reproducao d 398 Quitado RS 5.837,35
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372|_18/11/2015 | 2015120103000120000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 15 - 00000398 Quitado RS 325,89
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] 24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal Quitado R$ 1.721,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] 24/11/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 280 Quitado R$ 21.631,58
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] 24/11/2015 | 2015120102300270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 275 Quitado R$9.632,24
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 276 Quitado RS 56.660,55
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] 24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 277 Quitado R$ 104,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 277 Quitado RS 165,17
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _ 24/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 186 Quitado R$ 17,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120103000180000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 187 Quitado RS 97,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _ 24/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 185 Quitado RS 527,87
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120103000180000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 184 Quitado RS 284,34
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001609] 24/11/2015 | 2015120102300260000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 269 Quitado RS 78.854,60
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 271 Quitado R$ 157.709,20




18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892001609] _24/11/2015 | 2015120102900270000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 270 Quitado RS 52.846,76
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 24/11/2015 | 2015120102900270000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 272 Quitado RS 52.846,76
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 25/11/2015 | 2015120103000100000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica nov/15 Quitado RS 1.795,32
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAQ § A - CELG D 25/11/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica nov/15 Quitado RS 819,01
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 26/11/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 286 Finalizado RS 327,76
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 26/11/2015 | 2015120102900280000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 284 Finalizado RS 16.902,88
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 26/11/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 287 Finalizado RS 764,82
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 26/11/2015 | 2015120102900280000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 285 Finalizado R$43.301,72
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 27/11/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 299 Quitado RS 171.584,71
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 27/11/2015 | 2015120102900310000) 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 314 Quitado R$ 19.544,30
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 27/11/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 315 Quitado RS 184.513,86 |
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 27/11/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 311 Quitado RS 2.461,32
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201310892001153| 27/11/2015 | 2015120103000170000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.36. 175 Quitado RS 10.439,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 201310892001153] _27/11/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 20116 Quitado RS 112,93
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 201410892001307| 27/11/2015 | 2015120103000110000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 33.90.49.01 |Vale-Transporte nov/15 Quitado RS 397,90
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 30/11/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 299 Quitado RS 124,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 01/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 316 Quitado RS 4.466,99
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 288 Quitado $9.715,94
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 09/12/2015 | 2015120102900280000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.01 |Folha de Pagamento de Pessoal 289 Quitado RS 80.402,38
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 294 Quitado RS 15.967,37
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.02 |Folha de Pagamento de Pessoal 295 Quitado RS 95.940,19
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102300290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 290 Quitado RS 2.244,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 291 Quitado R$17.015,74
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102300290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 292 Quitado RS 690,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.06 |Folha de Pagamento de Pessoal 293 Quitado R$ 1.320,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 296 Quitado RS 63.849,05
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.07 |Folha de Pagamento de Pessoal 297 Quitado RS 221.189,54
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102300290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 298 Quitado RS 62.790,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900290000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 299. Quitado RS 95.974,30
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 09/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 300 Quitado RS 26.619,83
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 09/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.16.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 301 Quitado R$ 59.558,51
01.616.929/0001-02 [ SANEAMENTO DE GOIAS S A 201410892001690] _09/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.01 |Agua e Esgoto nov/15 Quitado RS 196,09
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _11/12/2015 | 2015120103000100000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.09 [Fundo Rotativo. 201510892001124 Quitado RS 383,58
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _ 11/12/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.15 |Fundo Rotativo 1.809 Quitado RS 461,70
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _11/12/2015 | 2015120103000130000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.33 [Fundo Rotativo. 201510892001133 Quitado RS 144,60
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _ 11/12/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.33 |Fundo Rotativo 201510892001132 Quitado RS 3.309,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _11/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.33 [Fundo Rotativo. 201510892001133 Quitado RS 156,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _11/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.51 |Fundo Rotativo 201510892001179 Quitado RS 890,15
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317|_14/12/2015 | 2015120103000020000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 3567 Quitado RS 1.284,12
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _14/12/2015 050000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel out/15 Quitado RS 3.663,05
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908| _14/12/2015 | 2015120103000180000 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacao | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imével out/15 Quitado RS 1.426,93
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908] 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel IRRF - 10/2015 Quitado RS 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 2015120103000060000)] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN-686 Quitado R$ 1,69
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1SSQN-715 Quitado R$ 4,46
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 14/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 1S5QN-720 Quitado R$2,23
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 686 Quitado RS 697,86
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 14/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 715 Quitado RS 1.808,92
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados Quitado R$ 452,13
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 14/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trénsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 1SSQN-FT00027150 Quitado R$ 0,48
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 F100027152 Quitado RS 719,60
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 14/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1SSQN-FT00027152 Quitado R$ 1,40
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 1SSQN - 3378 Quitado RS 55,98
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157|_14/12/2015 | 2015120103000150000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3378 Quitado R$ 1.231,62
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3378 Quitado R$ 111,97
05.683.661/0001-82 [J M § PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA 201510892001506| _14/12/2015 | 2015120103000180000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 33.9039.1 Conservacio e Instalacio de Outros Tipos de Méquinas, e demais Bens Méveis 185 - 273 Quitado RS 165,50
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higienizacai 889 Quitado R$ 2.134,01
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 14/12/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & INSS - 889 Quitado RS 530,00
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 889 Quitado R$ 48,18
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 14/12/2015 | 2015120103000070000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 1SSQN - 889 Quitado RS 240,91
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & Quitado RS 1.766,68
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 14/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 889. Quitado R$ 98,44
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 891 Quitado R$ 110,99
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 14/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF-891 Quitado R$ 15,58
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF-891 Quitado R$ 6,59
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 14/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF-891 Quitado R$ 1,42

0| MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _14/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 1SSQN-891 Quitado R$7,08
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708| _14/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte Quitado R$ 2.100,00
05.965.288/0001-52 [ TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _14/12/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF - 1870 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _14/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1SSQN - 1870 Quitado RS 26,00
9 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP. 201310892000372| _14/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 418 Quitado R$ 171,59
07.194.751/0001-35 | ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322|_16/12/2015 _| 2015120103000090000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacéo de Meios de Transporte 3583 Quitado R$ 1.399,99
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 908| 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitagdo | 3.3.90.36.05 |Locacdo de imdvel IRRF - 11/2015 Quitado RS 587,74
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000080000)] 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trnsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 155-27364 Quitado R$ 0,27
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 2015120103000080000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.07 | Despesas com Transportes de Servidores em Transito/Taxi/Traslado, Metrd e Afins 155 - F100027257 Quitado R$1,53
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 16/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155 - F100027401 Quitado R$0,73
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 1S5-FT00027363 Quitado R$1,27
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 16/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 155-FT00027400 Quitado R$0,73
08.240.649/0001-91 | C&B PRODUCOES MARKETING COMERCIO SERVICOS E INCORPORADORA - EIRELI 201510892000204] _16/12/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.09 |Géneros Alimenticios 1 Quitado R$ 1.174,03
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 16/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3378 Quitado RS 9.797,00
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia INSS - 3430 Quitado R$ 1.231,62
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 16/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia IRRF - 3430 Quitado R$ 111,97
26.743.708/0001-26 | GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157] _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 15 - 3430 Quitado RS 55,98
MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 16/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e Higi & INSS - 928 Quitado R$ 570,26 |

MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & IRRF - 928 Quitado R$ 51,84

MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 16/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 155 - 928 Quitado RS 259,21
76.535.764/0001-43[01 S A 201310892002313] _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP | 3.3.90.39.30 |Servico de 5 &0 de Dados dez/15 Quitado RS 3.387,20
76.535.764/0001-43|01 S A 201310892002313| 16/12/2015 | 2015120103000090000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 de Dados dez/15 Quitado R$ 511,41
76.535.764/0001-43[01 S A 201310892002313] _16/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP| 3.3.90.39.30 |Servico de 5 de Dados nov/15 Quitado RS 215,46
76.535.764/0001-43|01 S A 201310892002313| 16/12/2015 | 2015120103000050000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP|_3.3.90.39.30 |Servico de. 4 o de Dados nov/15 Quitado RS 3.683,15
76.535.764/0001-43[01 S A 201210892000896] _16/12/2015 080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa dez/15 Quitado RS 1.508,61
76.535.764/0001-43|01 S A 201210892000896| _16/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesio 3 ARP |_3.3.90.39.31 |Servico de Telefonia Fixa nov/15 Quitado R$ 1.477,42
03.506.307/0001-57 | TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201210892000403] _16/12/2015 10000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.30.04 |Combustivel Automotivo - Alcool 18316361 Quitado RS 1.763,24
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _16/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1870 Quitado RS 1.254,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _16/12/2015 00| 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 [Locacio de Software IRRF - 1893 Quitado R$ 19,50
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _16/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 15 - 1893 Quitado RS 26,00
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372| _16/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 155 - 428 Quitado RS 198,22
07.194.751/0001-35 [ ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201210892001317| _17/12/2015 | 2015120103000020000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP| 3.3.90.33.04 [Locacéio de Meios de Transporte 3657 Quitado RS 1.284,12




07.194.751/0001-35 [ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322] _17/12/2015 | 2015120103000090000] 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP[ 3.3.90.33.04 [Locacéo de Meios de Transporte 3660 Quitado RS 1.399,99
307.792.861-20 | ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908] _17/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Dispensa de Licitacdo | 3.3.90.36.05 |Locacéo de imdvel nov/15 Quitado RS 5.089,98
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 17/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trénsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 100027257 Quitado RS 537,47
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _17/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.07 | Despesas com Transportes de Servidores em Transito/Taxi/Traslado, Metrd e Afins 100027150 Quitado RS 236,60
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 17/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Presencial | 3.3.90.33.07 |Despesas com Transportes de Servidores em Trnsito/Téxi/Traslado, Metrd e Afins 100027364 Quitado RS 131,11
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _17/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 100027363 Quitado RS 687,77
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 17/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 100027400 Quitado RS 409,25
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] _17/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.39.11 F100027401 Quitado RS 409,25
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| _17/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 317 Finalizado RS 18.161,19
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844] _17/12/2015 | 2015120102900320000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 320 Quitado R$13.167,57
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 17/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 318 Finalizado RS 45.850,96
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844] 17/12/2015 | 2015120102900320000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 321 Quitado RS 35.208,75
3. GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157| 17/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.37.02 [Seguranca, Guarda e Vigilancia 3430 Quitado RS 9.797,00

J M S PRESTACAO DE SERVICOS GERAIS LTDA 201510892001506] _17/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.39.1 Conservagdo e Instalacdo de Outros Tipos de Méquinas, e demais Bens Méveis 273 Quitado RS 3.144,50]
16.962.460/0001-30 | MAXIMA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME 201410892001552| 17/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.37.01 [Limpeza e & 928 Quitado RS 4.302,88
05.864.744/0001-78 | QUALITILOC AUTOMOVEIS LTDA 201410892001708] _17/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregso/Adesdo a ARP | 3.3.90.33.04 |Locacdo de Meios de Transporte 367 Quitado RS 350,00
05.965.288/0001-52 | TOP SYSTEM INFORMATICA LTDA 201210892000760] _17/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 igibili 3.3.90.39.14 |Locacio de Software 1893 Quitado RS 1.254,50
6. 201310892000372| _17/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Eletronico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 418 Quitado RS 3.260,23
05.506.933/0001-79 | WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201310892000372|_17/12/2015 | 2015120103000120000) 04 122 4001 4001 3 00 Pregéio Eletrénico | 3.3.90.39.34 [Servicos de Copias e Reproducio d 428 Quitado R$ 3.766,37
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _18/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.09 |Fundo Rotativo 201510892001487 Quitado RS 343,46
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _18/12/2015 | 2015120103000100000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.09 [Fundo Rotativo. 201510892001735 Quitado RS 95,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _18/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.09 |Fundo Rotativo 201510892001735 Quitado RS 1.400,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _18/12/2015 | 2015120103000040000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.15 |Fundo Rotativo. 201510892001581 Quitado R$ 1.233,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _18/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.22 |Fundo Rotativo 201510892001583 Quitado RS 842,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _18/12/2015 | 2015120103000170000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.32 |Fundo Rotativo. 201510892001508 Quitado R$ 1.250,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _18/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.32 |Fundo Rotativo 201510892001585 Quitado RS 960,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _18/12/2015 | 2015120103000170000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.39.18 [Fundo Rotativo. 2925 Quitado RS 337,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _18/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.39.57 | Fundo Rotativo 201510892001493 Quitado RS 490,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190| _18/12/2015 | 2015120103000170000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.39.57 |Fundo Rotativo. 201510892001494 Quitado RS 200,00
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100027419 Quitado RS 426,50
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100027419 Quitado R$0,70
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados F100027421 Quitado RS 2.968,18
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100027421 Quitado R$5,34
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100027422 Quitado R$ 5,31
25.030.768/0001-39 | ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201210892000401] 21/12/2015 | 2015120103000060000 04 122 4001 4001 3 00 Pregdo Presencial | 3.3.90.33.02 |Passagens para Outros Estados 100027422 Quitado RS 3.074,33
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 201310892000937] 21/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.39.04 [Energia Elétrica dez/15 Quitado RS 350,05
01.543.032/0001-04 | CELG DISTRIBUICAO § A - CELG D 201310892000937|_21/12/2015 | 2015120103000180000) 04 122 4001 4001 3 00 3.3.90.39.04 |Energia Elétrica dez/15 Quitado RS 2.385,67
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 N&o Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 312 Quitado R$ 1.591,40
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 313 Quitado RS 21.811,65
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 310 Quitado RS 165,17
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.21 |Folha de Pagamento de Pessoal 310 Quitado R$ 107,93
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 22/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.41.19 [Folha de Pagamento de Pessoal 201 Quitado RS 100,00
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120103000200000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.90.41.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 200 Quitado RS 18,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 22/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.91.41.03 [Folha de Pagamento de Pessoal 198 Quitado RS 54,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120103000190000 04 122 4001 4001 3 00 Néo Aplicavel 3.3.91.41.03 |Folha de Pagamento de Pessoal 199 Quitado RS 321,50
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 302 Quitado RS 81.562,92
18.867.930/0001-02 | FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 304 Quitado RS 163.125,84
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102300300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.14 [Folha de Pagamento de Pessoal 303 Quitado RS 53.049,02
18.867.918/0001-06 | FUNDO PREVIDENCIARIO 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900310000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.91.13.15 |Folha de Pagamento de Pessoal 319 Quitado RS 53.049,02
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.40 [Folha de Pagamento de Pessoal 306 Quitado R$ 78,15
25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.40 |Folha de Pagamento de Pessoal 306 Quitado R$ 1.061,15
25.091.307/0001-76 [ INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892001718] 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 307 Quitado R$ 1.773,08

25.091.307/0001-76 | INSTITUTO DE PREV E ASSIST DOS SERV DO EST TOCANTINS 201510892001718| 22/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.13.18 |Folha de Pagamento de Pessoal 307 Quitado R$ 130,58
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 28/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 309 Quitado RS 62.152,45
08.240.649/0001-91 | C&B PRODUCOES MARKETING COMERCIO SERVICOS E INCORPORADORA - EIRELI 201510892000204| 29/12/2015 | 2015120103000080000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.09 |Géneros Alimenticios 2 Quitado R$ 1.259,94
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844] 29/12/2015 | 2015120102900330000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 332 Quitado RS 165.455,07
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844| 29/12/2015 | 2015120102900340000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 347 Quitado RS 27.423,81
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844] 29/12/2015 | 2015120102900340000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.13 |Folha de Pagamento de Pessoal 348 Quitado RS 187.285,11
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844| 29/12/2015 | 2015120102900340000 04 122 4001 4001 1 00 Néo Aplicavel 3.1.90.11.19 |Folha de Pagamento de Pessoal 344 Quitado R$ 1.401,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001718] 29/12/2015 | 2015120102900300000 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.20 |Folha de Pagamento de Pessoal 308 Quitado R$10.077,31
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] 29/12/2015 | 2015120103000140000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.09 [Fundo Rotativo. 201510892001487 Quitado RS 1.500,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _29/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.15 |Fundo Rotativo 201510892001580 Quitado RS 2.518,50
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] 29/12/2015 | 2015120103000150000 04 122 4001 4001 3 00 Nao Aplicavel 3.3.90.30.22 |Fundo Rotativo. 201510892001226 Quitado RS 1.850,64
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892000190] _ 29/12/2015 04 122 4001 4001 3 00 N&o Aplicavel 3.3.90.30.32 |Fundo Rotativo 201510892001734 Quitado RS 3.476,00
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201310892001153] 2015120103000170000)] 04 122 4001 4001 3 00 No Aplicavel 3.3.90.36. 175.12/2015 Quitado R$ 13.035,00
01.647.296/0001-08 [INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE GOIAS 201310892001153] 0000 04 122 4001 4001 3 00 Pregao/Adesdo a ARP | 3.3.90.39.65 |Estagidrios - Taxa 20611 Quitado RS 141,01
13.635.973/0001-49 | DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201510892001844] 31 2015120102900330000)] 04 122 4001 4001 1 00 Nao Aplicavel 3.1.90.11.10 |Folha de Pagamento de Pessoal 332 Quitado RS 124,67
33.638.032/0001-76 [ SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 201410892001307|  30/12/2015 0000 04 122 4001 4001 3 00 il 3.3.90.49.01 |Vale-Transporte 135 Quitado RS 242,50
33.638.032/0001-76 | SINDICATO DAS EMP DE TRANSP COLET URB DE PAS DE GOIANIA 201410892001307|_30/12/2015 | 2015120103000110000) 04 122 4001 4001 3 00 33.90.49.01 |Vale-Transporte 117 Quitado RS 155,40
TOTAL: RS 19.583.663,92



